
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Městys Brodek u Přerova

Masarykovo náměstí 13, 751 03 Brodek u Přerova
tel.č.: 581 741 004 | e-mail: obec@brodekuprerova.cz

U S N E S E N Í
33. schůze Rady městyse Brodek u Přerova

konaná dne 8. 4. 2024 v sále Úřadu městyse Brodek u Přerova od 16:30 hod.

Rada městyse Brodek u Přerova schvaluje

6/33R/2024 žádost od Kokorského okrašlovacího spolku z.s. o povolení procházení obcí Brodek u Přerova
při pořádání akce "Kokorské vandr" dne 20.4.2024.

7/33R/2024 nákup 2 ks stromů, a to 1 ks moruše bílá a 1 ks moruše černá, které budou vysazeny
v Lukové u rybníka.

8/33R/2024 poskytnutí dotace ve výši 2.000,- Kč pro Linku bezpečí, z.s., IČO 61383198 na zajištění
provozu dětské krizové linky, která je našim spoluobčanům bezplatně k dispozici.
 

10/33R/2024 nákup podnoží pro opravu lavic pivních setů od firmy Pártystany-Jičín s.r.o., IČO 03440818
za cenu 6744,-Kč s DPH.

13/33R/2024 nákup kompenzačních pomůcek pro účely pečovatelské služby v Brodku u Přerova.

15/33R/2024 částku 2.000,- Kč na nového občánka u příležitosti vítání občánků dne 20.4.2024. (celkem
9 nových občánků tj. 18.000,- Kč).

Rada městyse Brodek u Přerova bere na vědomí

1/33R/2024 kontrolu usnesení č. 32 ze dne 18.3.2024.

4a/33R/2024 Zprávu o stavu veřejného pořádku ve služebním obvodě OOP ČR Přerov II Okrsek "C" -
Brodek u Přerova a Luková za období od 1.1.2023 do 31.12.2023.

4b/33R/2024 informaci o činnosti obecní policie Kokory za období od 1.1.2024 do 31.3.2024.

5/33R/2024 žádost o poskytnutí příspěvku od Společnosti pro ranou péči, pobočka pro Zrak Olomouc,
IČO 75095009 pro klienta, který bydlí v Brodku u Přerova. RM pověřuje místostarostku
zjištěním identifikačních údajů klienta.

9/33R/2024 zprávu  o  výsledku  přezkoumání  hospodaření  městyse  za  rok  2023  a  pověřuje  předání
informace KV a FV zastupitelstva.

Rada městyse Brodek u Přerova doporučuje

2/33R/2024 ZM  ke  schválení  Smlouvu  o  poskytnutí  příspěvku  na  zajištění  dopravní  obslužnosti
Olomouckého kraje.

3/33R/2024 ZM ke  schválení  Smlouvu  o  bezúplatném převodu  vlastnického  práva  k  nemovité  věci
č.  UZSVM/OPR/1417/2024-OPRM k 1/48 pozemku p.  č.  1302/17,  druh pozemku: ostatní
plocha, způsob využití: ostatní komunikace v k. ú. Brodek u Přerova.

Rada městyse Brodek u Přerova pověřuje

11/33R/2024 Mgr. Buchbauera vypracováním odpovědi na žádost pana Křepela.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

12/33R/2024 starostu vypracováním odpovědi na žádost o vyjádření ke zřízení nového sjezdu do areálu
bývalého cukrovaru - ul.Tovární.

14/33R/2024 starostu přípravou zadávací dokumentace pro podlimitní výběrové řízení na dodavatele pro
výměnu střešní krytiny na bytovém domě na ul.Tovární č.136.

Ing. Roman Zbožínek
starosta  městyse

Miroslava Omelková
místostarostka  městyse


